

Vejrhane ApS

Randersgade 40, 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
11. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vejrhane ApS
Randersgade 40, 5 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 52400126

e-mailadresse: mniels_2000@yahoo.dk

CVR-nr: 36892161

Regnskabsår: 11/05/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordea
Sankt Clemens Torv 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt hermed beslegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2015/2016 et underskud efter skat på 4.585,33 kr. Ledelsen bemærker at resultatet var som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. maj 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		-4.585
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		-4.585
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.585
Ordinært resultat før skat		-4.585
Årets resultat		-4.585
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-4.585
I alt		-4.585

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	45.416
Anlægsaktiver i alt		45.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000
Tilgodehavender i alt		400.000
Omsætningsaktiver i alt		400.000
Aktiver i alt		445.416

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-4.584
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	2	45.416
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.000
Gældsforpligtelser i alt		400.000
Passiver i alt		445.416

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostpris ultimo

Nettoopskrivninger primo

Andel i årets resultat jf. note

Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kapitalandelse i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Don Ejendomme ApS	København	150.000,00	33,33%
Don Opbevaring IVS	København	3,00	33,33%

2. Egenkapital i alt

Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat
Egenkapital 11.05.2015	50.001,00	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Årets resultat	-	-	-4.585
Egenkapital 30. 09. 2016	50.001,00	-	-4.585